
 

2024年 9月吉日 

お客様各位                                                                                    

                                                      株式会社オーシャンリンクス 

【輸出貨物】CFS CHARGE 及び CHC改定のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社取り扱いの輸出 LCL 貨物につきまして、昨今の港湾労働者不足や燃料費や関連費

用の高騰により、現行料金ではサービスレベルを維持することが困難な状況となっております。

つきましては、今後も安定したサービスの提供を継続するため、CFS CHARGE、CHC の改定

をさせていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

項目：【CFS CHARGE】 

料率：￥5,980.-/RT（旧：￥4,980.-/RT）      

 

項目：【CHC】 

料率：￥1,700.-/RT（旧：￥1,500.-/RT） 

 

対象貨物：日本発 輸出LCL貨物 

適用開始日：2024年 10月 1日出港本船より 

以上 

 

 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。 

大阪本社  TEL：06-6263-5923 

東日本支店 TEL：03-5543-2361 

横浜営業所 TEL：045-323-9875 


